
お得意先各位

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　  さて、お引き立てを頂いております下記商品つきまして、

この度、弊社諸事情により販売中止とさせて頂く運びとなり

ましたことを､ここに謹んでご連絡申し上げます。

                                  

                                    

   今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻、ご愛顧の程どうぞよろしく

お願い申し上げます。

　　　敬具

容量

5G

薬価コード 2647709M1056

          

平成２１年　２月

製造販売中止のご案内

長生薬品株式会社

記

4987323201184

品目

デビオン－ＶＧ軟膏

JANコード


